桑坪委发〔2023〕9号

中共云阳县桑坪镇委员会
关于莫小亮等同志任免职的通知

兴梨村党支部：
经镇党委会议研究，同意：
莫小亮同志任兴梨村综合服务专干。
免去：
甘雨淋同志的兴梨村综合服务专干职务。
特此通知。

                             中共云阳县桑坪镇委员会
                                 2023年5月4日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

  抄送：县委组织部。
  云阳县桑坪镇党政办公室                     2023年4月27日印发
— 2 —
— 1 —